
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国道354号バイパス道路整備に伴う農業集落排水処理施設工事

境町大字蛇池地内　町道1-7号線

平成26年10月10日 から 平成27年2月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・マンホール嵩上路線工　　6箇所
・公共桝移設工　　　　　　5箇所

平成26年10月8日 \2,311,200円

\2,192,400円平成26年10月9日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\2,110,000円

\2,100,000円

\2,080,000円

\2,030,000円

\2,080,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度(繰越)社総交　町営長井戸団地屋上防水工事

境町大字長井戸1648番地4　　町営長井戸団地

平成26年10月15日 から 平成27年1月23日 まで

指名競争入札 防水工事

屋上防水工事　機械式固定方法　平場534.31㎡

平成26年10月8日 \10,152,000円

\9,666,000円平成26年10月14日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱篠原工務店 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

中和建設㈱ 

㈱新井建設工業 

 

 

 

 

 

\8,950,000円

\9,300,000円

\9,200,000円

\9,210,000円

\9,220,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補路面性状調査業務委託第1号

境町大字志鳥地内　　　　　町道1-1号線外12路線

平成26年10月11日 から 平成27年3月13日 まで

指名競争入札 業務委託

路面性状調査　　　L=37.5km

平成26年10月8日 \1,879,200円

\1,620,000円平成26年10月10日

ニチレキ㈱ 茨城営業所

水戸市河和田町東中曽根3929

鹿島道路㈱ 茨城営業所

日本道路㈱ 水戸営業所

㈱ＮＩＰＰＯ 茨城統括事業所

東亜道路工業㈱ 茨城支店

ニチレキ㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\1,740,000円

\1,700,000円

\1,500,000円

辞退

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補防安橋梁補修設計業務委託

境町大字稲尾地先　長尾橋

平成26年10月9日 から 平成26年12月26日 まで

指名競争入札 業務委託

橋梁詳細設計　　長尾橋
橋梁塗装設計　　N=1.0橋

平成26年10月8日 \1,620,000円

\1,533,600円平成26年10月8日

㈱パスコ 茨城支店

水戸市南町2-6-18

中日本建設コンサルタント㈱ 茨城事務所

㈱パスコ 茨城支店

㈱協和コンサルタンツ 茨城営業所

㈱ダイミック 水戸営業所

パシフィックコンサルタンツ㈱ 茨城事務所

 

 

 

 

 

\1,500,000円

\1,420,000円

\1,440,000円

\1,470,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成26年度 圏央道境古河IC周辺開発長井戸・蛇池地区 基本構想策定
業務委託

境町大字長井戸・蛇池　地内

平成26年10月30日 から 平成27年3月20日 まで

指名競争入札 業務委託

1. 上位計画との位置づけ検討　　　　　　1式　
2. 実態調査　　　　　　　　　　　　　　1式
3. 基本構想作成　　　　　　　　　　　　1式
4. 公共公益施設整備計画の検討　　　　　1式
5. 事業手法と事業推進体制の検討　　　　1式
6. 地元説明会の開催支援　　　　　　　　1式
7. 関係機関協議支援　　　　　　　　　　1式

平成26年10月28日 \4,611,600円

\4,212,000円平成26年10月29日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱大輝 茨城支店

大和測量㈱ 茨城営業所

㈱ミカミ 

㈱八州 水戸営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\3,900,000円

\4,110,000円

\4,150,000円

\4,200,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26生活圏道路整備第1号工事

境町大字金岡地内　　　　　町道3058号線

平成26年11月1日 から 平成27年3月6日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　　　　　　L=110m
　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　土留工　　L型擁壁設置　　　　　　 　　　　　　　L=98m
　排水工　　長尺U字溝KUS250×250　　　　　　　　　L=79m
　　　　　　長尺U字溝KUS250×400    　　　　　　　L=14m
  　　　　　長尺U字溝KUS250×500　　　　　　　　　L=12m
　　　　　　集水桝設置　　　　　　　　　　　　　　n=2基
　路盤工　　下層路盤工RC-40(t=15cm) 　　　　　　　A=636㎡
　　　　　　上層路盤工M-30 (t=10cm) 　　　　　　　A=636㎡
　舗装工　　表層　再生密粒度As13スラグ入(t=5cm)   A=790㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　防護柵設置工　　　　　　　　　　　　　　　　　　L=58m
　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年10月30日 \17,452,800円

\16,578,000円平成26年10月31日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\15,920,000円

\15,350,000円

\15,840,000円

\15,830,000円

\15,840,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第6号工
事）

境町大字山崎地内         (町道2711号線）

平成26年11月5日 から 平成27年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

本設管布設工事　　　　　　　　　　　平面延長　　 実延長
　配水用ポリエチレン管　　　φ75　　L=276.40m　　L=276.64m
　水道用硬質塩化ビニル管　　φ75　　L=1.22m　　　
　ナイロンコート粉体鋼管　　 80A　　L=5.90m　　　L=6.63m
仮設管撤去工事
　水道用硬質塩化ビニル管　　φ75　　L=74.00m
  ポリエチレン管　　　　　　φ40　　L=45.00m
既設管撤去工事
　硬質塩化ビニル管　　　　　φ75　　L=252.60m

平成26年10月30日 \10,573,200円

\10,044,000円平成26年11月4日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\9,300,000円

\9,600,000円

\9,680,000円

\9,590,000円

\9,550,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第9号工
事）

境町大字山崎地内　　　　 (町道1-3号線)

平成26年11月6日 から 平成27年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

本設管布設工事　　　　　　　   平面延長　　　実延長
　配水用ポリエチレン管　φ75　 L=265.10m
  硬質塩化ビニル管　　　φ75　 L=7.51m　　　（9.21m)
既設管撤去工事
　硬質塩化ビニル管　　　φ75　 L=68.30m

平成26年10月30日 \8,294,400円

\7,884,000円平成26年11月5日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

㈱新栄開発 

小林工業㈱ 境支店

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\7,550,000円

\7,300,000円

\7,600,000円

\7,520,000円

\7,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25(繰越)H26国補歩道整備用地測量委託業務第1号

境町大字山崎地内　　　　　町道1-3号線

平成26年11月1日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　用地測量　L=1.4km

平成26年10月30日 \15,984,000円

\15,120,000円平成26年10月31日

コジマ測量㈲ 

坂東市菅谷1493-4

㈲三和中央サーベイ 

㈲ごか測量 

㈱めいわ 

コジマ測量㈲ 

㈲不二測量調査 

 

 

 

 

 

\14,300,000円

\14,500,000円

\14,000,000円

\14,380,000円

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下委託第3号修正設計業務委託

境町上小橋地内

平成26年11月6日 から 平成26年11月28日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　L=110.0m
 推進工法　　路線延長=110.0m

平成26年10月30日 \3,780,000円

\2,916,000円平成26年11月5日

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

水戸市笠原町950-16

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

㈱日本水道設計社 茨城営業所

 

 

 

 

 

\3,400,000円

\3,070,000円

\3,280,000円

\2,700,000円

\3,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補案内標識・照明灯ストック点検業務委託第1号

境町地内　1級町道23箇所

平成26年11月1日 から 平成27年1月30日 まで

指名競争入札 業務委託

案内標識点検　　　　N=7基
道路照明灯点検　　　N=16基

平成26年10月30日 \1,274,400円

\1,209,600円平成26年10月31日

㈱青木測量設計 

坂東市山149

共同測量㈱ 

㈱青木測量設計 

㈱測研茨城 

㈱めいわ 

㈱玄設計 

 

 

 

 

 

\1,160,000円

\1,120,000円

\1,160,000円

\1,140,000円

\1,140,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


